NR UNIK: GJR-LZHK-20526
DATA: 03/04/2023 ra—
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WWWKEZ-GOV-a— :

FORMULAR VETEDEKL

ARIMI

PUBLIKE”

PER ZBATIMIN E LIGJT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE

DATE: )T /103 /2023

A. Gienealitetet aktuale

EMER K 04D

MBIEMER JRNOLL AR (

ATESI Ll D

AMES] ® FV&IE/Y/

DATELINDJE O4/10//96Y 4
VENDLINDJE STERNBEC PERMET
VENDBANIM PERMET '

NR. ID G 41064033 ()

B. Gienealitete t& méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjeter,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha té dhénat g& jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, qé mund té pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)

ENER TS,
MBIEMER a
ATESI ey
AMES] -~
DATELINDJE B
VENDLINDJE -

koto TAN0LLARI

(emér, mbiesér, nénshlrim)
1
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Uné, ilfe nénshkruari /a !(O,(O A O j#Nco,(/(ﬁRl  kam marré

dijeni dhe jam i vetédijshém se:

Ky Formular p&rbén dokument zyrtar g& i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nenshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i t8 dh&nave & rreme né kété Formular p&rbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 t& Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqgyruara né kété Formular i nénshitrohen verifikimit ie ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotdsimin e k&tij Formulari, kam dh&ng p&lqgimin pér verifikimin e gdo t& dhéne
personale, périshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do t& dhéné t tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i t&8 dhénave té pavérteta, té paplota, dhe t€ pasakta né kéié Formular
dhe refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do koh& nga kandidimi/zgjedhjalemérimi apo ushtrimi i
métejshé&m i funksionit publik.

e) Trajiimi i t& dhénave do té kryhet n& pérputhje me legjislacionin né fuqgi pér
mbrojtjen e t&é dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, te paplota apo

té pasakta, konfirmoj saktésing e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

JENI VE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIM! | KETI SEKSION!I TE
.’: 8] ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

ko0 _TANOILARI

(emér, mFeriér, nénshkrim)

K040 ANOKAR

(emér, mbie ér, nénshkyim)
2 .
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1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjvgésor i€ formés sé preré nga njé auforitet

qivadsor shyipiar ose i huai? (Vendos X pérbri pérajigies)

o || s B

- Nése po, specifikoni t& dhé&nat e méposhitme:

Gjvkata “Nr. dhe data e Masa e dénimit me \fepra penaiﬂ per i c:ienjem danuar
- | vendimit giygésor burgim
ié forimes sé prerg | Meni s lodi s
ekl

\
\

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjvaqésor jopérfundimtar naa njé autoritet gjvaésor
shaiptar ose i huaj, pér nié céshtje penale té pazajidhur me vendim givgésor t& formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigies)

o 7] I e

- Nése po, specifikoni t& dhénat e mé&poshtme:

Té dhénate Gj Vendimi
vendimit ; - périundimiar/Dénimi

giygésor : Meni Lioji
iopgrfundimtar ; :

\

—~—

\\\

K040 T ﬁav@z%dk )

(emér, ér, nénshkrim)

P
)
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Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023

WWW.KQZ.90V.al, = 1 donjsherd né hetim ose givikim nga nié autoritet i huaj, pér kryerien e nié
vepre penale? (Vendos X pérbri pérgijidies)

o [] o [PR

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhime:

| Organi proceduss | Qyteti, Shteti Arsyst Periudha/Data | Rezultatet
f \
i B

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryerien e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

po s JO

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi proceduss Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data | Rezultatet

5 A 8shté cakiuar ndaj jush ndonjéheré masé shirénguese e siqurisé personale, né fugi
ose jo? (Vendas X pérbri pérgiigies)

PO o JO Poti

{
|

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhime:
koL O FANLAR

(emér, 181, nénshkrim)

(¢ 4
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WW%!ﬁan QPYQS jashté shistit T !

Detyrimi p&r t'u paraqgitur né poiicing gjygésore

Mdalimi dhe detyrimi iqéridrim?t né& njé vend té cakiuar

Gzarancia pasurocre

Arresti na shigpi

Arresti né burg

Shtrimi i pérkohsh&m n& njé spital psikiatrik

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Gjykata Qyteti, shieti Vepra penale pér i8 Vendimi Periudha, data
cilén akuzohsshit périundimiar
Meni Ligji
f—\-.._____-

\

\ :
\
\

b

6. A dshié léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me krverjen e venrave penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Autoriteti Arsyzja Qyteti, Shteti Ekzakutimi (n8se &shi2 né fugi
urdharuss apo jo
T N ]

\

7. A 8shté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit naa njé shieti huaj?
(Me pérjashtim t6 rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rrequllave té emigracionit gé
kané té béiné me rrequilat e géndrimit apo hyrje-dalies né njé territor té njé shteti té& huaj) (Vendos

X pérbii pérgjigjes)

kKOLO TR ozzA R

(emér, @]”] , nénshlkrim)

hn
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& o, spatifikonit@dhénat e méposhtme:

Zgjedhjet Vendore 4 Maj 2023

www.kgz:gasak Arsyeja débimit Periudha e Té dhanat e akiit t& dénimit
Shteti ku keni d&bimit nga shiel
istuar i nuaj

\
| ¥

\

8. A keni jetuar ndonigheré jashié territorit &€ Republikés s& Shqipérisé pér mé shumé se 1

muaj? (Vendos X pérbiri pérgjigies)

PO > Jo I

- Neése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Qyieti dhe Arsyeja Periudha Adresa e vendgendrimit

Shieti ku keni
jetuar _
TANCOE ] pIGRIM  30/0/58F b 20/03/2023 TANINE

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast & deklarimeve (& pavérieta, & paplota apo i&
pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave t& pasqyruara né kéte Formular.

kol O TANOLLARI

(emér. mbigmér, nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenieve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé té caktuara t€ Formularit jané t€ pamjaftueshme per deklarimin e té dhénave, shto aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha (& dhénave.

(emér, mbiegméy, nénshkrim)
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KOMISIONI QENDROR 1 ZGJEDHIEVE

JETESHKRIMI | KANDIDATIT PER KRYETAR BASHKIE/ANETAR NE KESHILLIN BASHKIAK

[ Zgjedhjet pér organet e qeverisjes vendore

Data e zgjedhjeve /Q/OI/,?,D,Q  §

‘é

[ ] Kryetar bashkie Qarku &Y (ROKH.LTHR
Anétar i késhillit bashkiak Bashkia DEAN €T

Y

LKOLD L(LO TANOILAR)

(Emér, Atésia, Mbiemér)

3.Adresa S'TLER I BEC PERMG‘T

c';‘a’/m m/”va

4. Gjinia EE m [ ]F 5. Vendlindja _EERWG 7 Q?KOJ/AM

Bashkia

Qarku

J
N
2. Datélindja © ///0//)9([(

L

ey
mié i fundit ]

, , B
Arsimi:| 1) MES E i <¢Mgﬂs§#%'_ﬁ_7 ERUET

| 2)
weg o (Titulli) (Institucioni)
hershém | i
¥ 3

(Titulliy

(Institucioni)

Eksperienca | 1) VFTé_/OJ//‘/ESU AR o i
né puné: (Titulli) {Institucioni/kompania)
mé E:?;lllclit 2)
(Titulli) (Institucioni/kompania)
3)
ke (Titull) (Institucioni/kompania)
hershime 5 )
4)
(Titulli) (Institucioni/kompania)
Kualifikime: | 1) e o i :
Y (emnri T kualifikimit) (Institucioni/organizata)
mé i fundit
2) :
Hi (emri i kualifikimit) (Institucioni/organizata)
hershém %
- 3)
{emri 1 kualifikimit) {Institucioni/organizata)
Aldtivitete
shoqgérare
dhe politike: |

candidsti NOLO  AILD  FANOLLAR)

{emér, atési, mbiemér i kandidatit)

(nénshkrimi)



